Комитет образования администрации
Л у же ко го муниципального района

02 марта 2017 года
ПРИКАЗ № 140

О награждении дипломом
комитета образования

28 февраля 2017 года в МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№3» прошел заключительный этап муниципального конкурса ученических
проектов на тему «Немецкая поэзия», В конкурсе приняли участие 20
школьников 5-10 классов четырех школ города, успешно изучающих
немецкий язык.

Приказываю:
1. Наградить за подготовку школьников - победителей и лауреатов

конкурса, творчество и профессионализм дипломом комитета образования
администрации Лужского муниципального района:

- Лысенкову Наталью Ивановну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа ж 2 имени Героя Советского Союза
A. П. Иванова»;

- Сенькову Наталью Анатольевну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа ж 3»;

Снигур Наталью Анатольевну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Никифорову Елену Алексеевну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа ж 3»;

Смирнову Нину Алексеевну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа JJT° 4»;

- Чернышеву Валентину Ивановну, учителя немецкого языка МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза
B. П. Грицкова».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я.,
заведующего МКУ «Лужский информационно-методический центр».

3. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С;В. Красин